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תת"ע 7217/03/15 – מדינת ישראל נגד עווידה אחמד
בית משפט השלום לתעבורה בירושלים

06 ספטמבר 2017 תת"ע 7217-03-15 מדינת ישראל נ' אחמד

לפני כבוד השופטת שרית זוכוביצקי-אורי
מדינת ישראל המאשימה

נגד
הנאשם עווידה אחמד

נוכחים:

ב"כ המאשימה -עו"ד ניצן בלולו

ב"כ הנאשם עו"ד ג'אבר עבד

הנאשם

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם שלפני הודה והורשע בעבירה של נהיגה בשכרות מכוח סירוב בניגוד לסעיף 62 (3) לפקודת התעבורה.

הנאשם נוהג משנת 2003 לחובתו 10 הרשעות קודמות. בשנת 2010 הורשע הנאשם בעבירה של נהיגה בשכרות ונגזרו
עליו 7 חודשי פסילה, פסילה על תנאי וקנס.

יתר העבירות בהן הורשע הנאשם הינן מסוג ברירת משפט. מאז שנת 2014 לא נרשמו לחובת הנאשם הרשעות תעבורה
נוספות.
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המאשימה ביקשה להשית על הנאשם מאסר בפועל, מאסר על תנאי פסילה ארוכה וממושכת , פסילה על תנאי וזאת
לאור העובדה שמדובר במעידה שנייה בעבירה זו ובשים לב לסיכון הנשקף מן הנאשם.

בנסיבותיו וכן  שיפוטי  זמן  וחסך  מעשיו  על  אחריות  לקח   , הודה  כי  בעובדה   , בנאשם  להתחשב  ביקש  הנאשם  ב"כ 
האישיות.

ב"כ הנאשם ביקש כי תושת על הנאשם פסילה מתונה נוכח העובדה כי פרנסתו תלויה ברשיונו.

כמו כן ביקש לאמץ את המלצת שרות המבחן ולהשית עליו של"צ חרף המאסר.

תסקיר שרות המבחן

150 של  בהיקף  קונקרטי  חינוכי  כעונש  של"צ  הנאשם  על  יוטל  כי  המבחן  שרות  המליץ   19.4.2017 מיום  בתסקירו 
שעות. על פי התסקיר הנאשם מתפקד באורח יציב במסגרת עבודתו דבר הגורם להפחתת הסיכון הנשקף ממנו.

כמו כן, על פי התסקיר הפסיק הנאשם שתיית אלכוהול וישנה רגיעה משמעותית במצבו הן בתחום הפלילי והן בתחום
התעבורתי.

מתחם הענישה והעונש המתאים לנאשם

בעבר תלוי  בפועל  מאסר  ועד  וממושכת  ארוכה  פסילה  בין  נע  הנאשם  והורשע  הודה  בה  לעבירה  הענישה  מתחם 
. חוזרת  בעבירה  מדובר  האם  ובשאלה  הנאשם  של  והפלילי  התעבורתי 

מצאתי ולא  הענישה  מתחם  של  הנמוך  ברף  למקומו  מצאתי  לא  הנאשם  של  השנייה  הרשעתו  שזוהי  העובדה  נוכח 
בלבד. פסילה  של  בעונש  להסתפק 

יחד עם זאת, נוכח התסקיר החיובי של שרות המבחן לפיו הנאשם הפסיק שתייה ונמצא במגמת שיקום לא אשית עליו
מאסר בפועל.

בהתחשב בנסיבותיו האישיות ובשים לב לעובדה שלא מדובר בנאשם בעל עבר תעבורתי מכביד ובהעדר עבר פלילי , אני
דנה את הנאשם לעונשים הבאים:

1.         תשלום קנס בסך 1,000 ₪, אשר ישולם עד ליום 15.11.2017.
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2.         פסילה מלקבל ו/או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 30 חודשים בניכוי חודש פסילה מנהלית סה"כ
ייפסל הנאשם לתקופה של 29 חודשים.

            הנאשם יפקיד רשיונו או אישור משרד הרישוי על העדר רשיון, במזכירות בית המשפט, לא יאוחר מיום
.6.11.2017

            תשומת לב הנאשם לכך שהעונש המקובל על נהיגה בזמן פסילה הוא מאסר בפועל.

3.         פסילה מלקבל או מלהחזיק רשיון נהיגה לתקופה של 3 חודשים, וזאת על תנאי למשך 3 שנים.

יעבור על , אם  וזאת על תנאי למשך שנתיים   , ימים  4.         אני מצווה על מאסרו של הנאשם למשך 60 
עבירות של נהיגה בשכרות, נהיגה תחת השפעת משקאות משכרים ונהיגה בזמן פסילה.

5.         הנאשם יחתום היום על התחייבות על סך של 3,000 ₪, לפיה לא יעבור על עבירות של נהיגה בשכרות
או נהיגה תחת השפעת אלכוהול וזאת למשך שלוש שנים מהיום. לא יחתום ייאסר לתקופה של 10 ימים.

6.         הנאשם יבצע 150 שעות שירות לתועלת הציבור במסגרת עיריית טייבה.

היה והנאשם לא יבצע את השעות במלואן, כי אז יפסל ל - 3 חודשים נוספים וזאת בלא צורך בקיום דיון נוסף.

המזכירות תשלח העתק הכרעת דין וגזר הדין לשרות המבחן.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ט"ו אלול תשע"ז, 06/09/2017 במעמד הנוכחים.

שרית זוכוביצקי-אורי , שופטת
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